

Hestehaven Daugård ApS

Stabelhjørnevej 24

8721 Daugård

CVR-nr. 39 48 05 06

**Årsrapport for perioden
12. april 2018 til 30. juni 2019**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/10 2019

Jens Christian Skifter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 12. april 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hestehaven Daugård ApS
Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr.: 39 48 05 06
Regnskabsperiode: 12. april 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 12. april 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Christian Skifter
Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 8.688.394, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.738.394.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 12. april 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		620.714
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>10.838.975</u>
Resultat før finansielle poster		11.459.689
Finansielle indtægter		11.102
Finansielle omkostninger	1	<u>(329.063)</u>
Resultat før skat		11.141.728
Skat af årets resultat	2	<u>(2.453.334)</u>
Årets resultat		<u>8.688.394</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		800.000
Overført resultat		<u>7.888.394</u>
		<u>8.688.394</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	3	38.750.000
Materielle anlægsaktiver		<u>38.750.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.750.000</u>
Andre tilgodehavender		866
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.588
Periodeafgrænsningsposter		4.551
Tilgodehavender		<u>13.005</u>
Likvide beholdninger		<u>515.348</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>528.353</u>
Aktiver i alt		<u>39.278.353</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		7.888.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000
Egenkapital	4	<u>8.738.394</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>2.460.922</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.460.922</u>
Gæld til realkreditinstitutter		26.897.073
Deposita		570.060
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>27.467.133</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	482.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.277
Anden gæld		477
Periodeafgrænsningsposter		36.755
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>611.904</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.079.037</u>
Passiver i alt		<u>39.278.353</u>
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. april 2018	0	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	7.888.394	800.000	8.688.394
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	7.888.394	800.000	8.738.394

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19
	kr.
Virksomhedskapital 12. april 2018	0
Tilgang i året	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensat i året	<u>2.460.922</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>2.460.922</u>

Materielle anlægsaktiver	<u>2.460.922</u>
	<u>2.460.922</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	12. april 2018	30. juni 2019	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	27.379.468	482.395	25.619.250
Deposita	<u>0</u>	<u>570.060</u>	<u>0</u>	<u>570.060</u>
	<u>0</u>	<u>27.949.528</u>	<u>482.395</u>	<u>26.189.310</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GS Holding 2018 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 27.379, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 37.500.